
                                                        

Администрация 

Арчединского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

      от «11» апреля 2024 г.                                                                                        № 42 

 

 

 О внесении изменений в постановление администрации 

 Арчединского сельского поселения  Фроловского  

 муниципального района от 25.03.2022 г.  № 47  

«Об утверждении Перечня главных администраторов  

доходов бюджета Арчединского сельского поселения 

 Фроловского муниципального  района Волгоградской области,  

порядка и сроках внесения изменений в Перечень» 

 

 

       В целях обеспечения поступления платежей в доход бюджета Арчединского сельского 

поселения Фроловского муниципального района, администрация Арчединского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области  

 п о с т а н о в л я е т: 

 

        1. Внести  в  постановление  администрации Арчединского сельского поселения  

Фроловского  муниципального района Волгоградской области от 25.03.2022 г. № 47 «Об 

утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Арчединского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, порядка и сроках 

внесения изменений в Перечень» (в редакции постановления № 20 от 28.03.2023 г.) следующие 

изменения: 

  

1.1.  Дополнить Приложение 1 "Перечень главных администраторов доходов бюджета 

сельского поселения Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области" строками следующего содержания: 

« 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование главного администратора доходов 

бюджета сельского поселения, наименование кода вида 

(подвида) доходов бюджета сельского поселения  
главного 

админис

тратора 

доходов  

вида (подвида)  

доходов 

 

1 2 3 



182 1 16 18000 02 0000 140 Доходы от сумм пеней, предусмотренных 

законодательством Российской Федерации о налогах и 

сборах, подлежащие зачислению в бюджеты субъектов 

Российской Федерации по нормативу, установленному 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

распределяемые Федеральным казначейством между 

бюджетами субъектов Российской Федерации в 

соответствии с федеральным законом о федеральном 

бюджете 

941 1 16 10061 10 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных 

уклонением от заключения с муниципальным органом 

сельского поселения (муниципальным казенным 

учреждением) муниципального контракта, а также иные 

денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет 

сельского поселения за нарушение законодательства 

Российской Федерации о контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд (за 

исключением муниципального контракта, 

финансируемого за счет средств муниципального 

дорожного фонда) 

941 1 16 10062 10 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных 

уклонением от заключения с муниципальным органом 

сельского поселения (муниципальным казенным 

учреждением) муниципального контракта, 

финансируемого за счет средств муниципального 

дорожного фонда, а также иные денежные средства, 

подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения 

за нарушение законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд 

941 1 16 11064 01 0000 140 Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, 

причиняемого автомобильным дорогам местного 

значения тяжеловесными транспортными средствами 

941 1 16  01103 01 0000 140   Административные штрафы, установленные                  

главой 10 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в сельском 

хозяйстве, ветеринарии и мелиорации земель, налагаемые 

мировыми судьями, комиссиями по делам  

несовершеннолетних  и  защите   их  прав 

». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и 

подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Арчединского сельского 

поселения (https: //арчеда-сп.рф/). 

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Арчединского сельского поселения                                                  М.Е. Алеулова 

consultantplus://offline/ref=5B9D28F3E9275F4B17FC2369030A50A7D1FAECA73AF08A167397FBCB38FE6CC182CE5F6CAB039C77ED3E7D14D4n4vBN


 

 

 

 


